

Rockwood Sr. Sec. School
B - 67, Sector - 33, Noida
Syllabus for Periodic Test - I (2018 - 19)
Class - VII

Subject	Syllabus
English	MCB: Ch - 1 ,2 - Doctor Dolittle fear an animal, Language, The Brook Literature Reader: Ch- 1,2 - The Eye of the eagle, The Fog Grammar: Unseen passage, Notice writing, Article writing
Hindi	परिवेश: पाठ - २ - बुद्धि और भाग्य, पाठ - ३ - आत्मा की शिक्षा व्याकरण: पाठ - १ - भाषा, बोली लिपि और व्याकरण
Mathematics	Ch -1 - Integers, Ch - 2 - Fractions, Ch - 4 - Linear equations
Science	Ch - 1 - Food, Ch - 2 - Nutrition in animals & humans, Ch - 3 - Fibre to fabric, Ch - 4 - Heat
Social Studies	History: L -1 - India in the medieval period, Civics: L - 1 - Democracy and equality Geography: L -1 - Our environment
M.Sc.	Ch - 1 Understanding Yourself, Ch-2 Keeping Promises, Ch-3 Try until you succeed
G.K.	Unit - 1 - Pg. 1 to 11
Computer	Ch - 1 - Number system, Ch - 2 - Windows 7, Ch - 3 - Formulas and functions
Aptitude	Practice Paper - 1
Sanskrit	पाठ -१ - वन्दना, पाठ -२ - लिंग - परिचय, पाठ - ३ - वचनम एवं सर्वनाम, पाठ - ४ - पुरुष: एवम् लटलकार, पेज 1से 30 तक (संस्कृत में), शब्द कोश: पशुओं के नाम सारे, पक्षियों के नाम सारे
Art	Seascape

Rockwood Sr. Sec. School
B - 67, Sector - 33, Noida
Syllabus for Periodic Test - I (2018 - 19)
Class - VII

Subject	Syllabus
English	MCB: Ch - 1 ,2 - Doctor Dolittle fear an animal, Language, The Brook Literature Reader: Ch- 1,2 - The Eye of the eagle, The Fog Grammar: Unseen passage, Notice writing, Article writing
Hindi	परिवेश: पाठ - २ - बुद्धि और भाग्य, पाठ - ३ - आत्मा की शिक्षा व्याकरण: पाठ - १ - भाषा, बोली लिपि और व्याकरण
Mathematics	Ch -1 - Integers, Ch - 2 - Fractions, Ch - 4 - Linear equations
Science	Ch - 1 - Food, Ch - 2 - Nutrition in animals & humans, Ch - 3 - Fibre to fabric, Ch - 4 - Heat
Social Studies	History: L -1 - India in the medieval period, Civics: L - 1 - Democracy and equality Geography: L -1 - Our environment
M.Sc.	Ch - 1 Understanding Yourself, Ch-2 Keeping Promises, Ch-3 Try until you succeed
G.K.	Unit - 1 - Pg. 1 to 11
Computer	Ch - 1 - Number system, Ch - 2 - Windows 7, Ch - 3 - Formulas and functions
Aptitude	Practice Paper - 1
Sanskrit	पाठ -१ - वन्दना, पाठ -२ - लिंग - परिचय, पाठ - ३ - वचनम एवं सर्वनाम, पाठ - ४ - पुरुष: एवम् लटलकार, पेज 1से 30 तक (संस्कृत में), शब्द कोश: पशुओं के नाम सारे, पक्षियों के नाम सारे
Art	Seascape

